平成 27年 12月 25日
各  位

                 会 社 名 チムニー株式会社

                 代表者名 代表取締役会長兼社長     和 泉  學

（コード番号：３１７８ 東証第一部）

問合せ先 執行役員社長室長    細見 真智子

                 電話番号 ０３－３６２６－２３４１

本社事務所および本店の移転に関するお知らせ

当社は、平成 27年 12月 25日開催の臨時取締役会において、本社事務所の移転について下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新本社事務所所在地

東京都台東区柳橋 2-19-6 柳橋ファーストビル 3階

2. 移転予定日
平成 28年 2月 22日（月）

3. 移転理由
今後の更なる業容拡大を見据えた執務スペースの確保と、オフィス環境の改善による経営効

率の向上を目的とし、新たな飛躍の一歩の基礎づくりとします。

4. 本店について
本店は、旗艦店である「大江戸軍鶏農場 両国清澄通り店（東京都墨田区亀沢 1-1-15）」と
し、当社定款第 3条に定める本店の所在地（東京都墨田区）と同一地区内であるため、定款の
変更はございません。
なお「大江戸軍鶏農場 両国清澄通り店」は、改装のため本年 12月 31日の営業をもって
一旦休業し、来年 3月にリニューアルオープンする予定です。

以 上